МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛБНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«25» января 2022 г. № 21

«Об участии в квест
спортивном состязании «В здоровом теле -здоровы дух» приуроченном Дню

здоровья»

На основании письма администрации МО Крымский район отдел по делам

молодежи от 06.04.2022 г. № 69 «Об оказании содействия!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 07.04.2022 г. в спортивном состязании «В здоровом теле -
здоровы дух» приуроченном Дню здоровья», которое будет проходить по адресу:
г. Крымск ул. Синева;

2. 07.04.2022 г. направить следующих обучающихся для участия в мероприятии:

Название
команды

Список (команды)
Ф.И.О

Ф.И.О капитана Ф.И.О
ответственного лица

2-21-2 Тарасов Роман
Александрович

Г аращуков Иван
Игоревич

Епихина Ирина
Михайловна

Гуков Сергей Геннадьевич

Шведченко Юрий
Г еннадьевич

Ждан Назар Алекееевич

Гаращуков Иван Игоревич

3. Ответственным за безопасность участников во время еледования в пути и

нахождения на мероприятии возложить на преподавателя Епихину Ирину

Михайловну;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора:

Директор
Исполнитель: П.А.

Плот ник

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

диплом
НАГРАЖДАЕТСЯ

ком анда

Занявш ая Н м есто
в спортивном состязании

"В здор овом  теле-здоровы й  дух",
приуроченном  Дню здоровья

Глава Крымского городского
поселения Крымского района

п11СТр11ЦПЯ

я. г. Будагов

г. Крымск
2022

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Крымский индустриально-строительный техникум»

ПРИКАЗ

« » P f  2022 г.

«О проведении праздника «День студента» в ГБПОУ КК КИСТ»

В целях реализации Плана воспитательной работы техникума на
2021 -  2022 гг.

Приказываю:

1. Провести квест -  игру, посвященную «Дню студента» 22.01.2022 г. с

10:00 до 13:00 в ГБПОУ КК КИСТ;

2. Назначить ответственными за проведения квест -  игры заместителя

директора по УВР Адамова П.А., педагога дополнительного

образования Гончарову В.А.;

3. Гончаровой В.А. подготовит программу проведения мероприятия до

13.01.2022 г.;

4. Классным руководителя Хачатурьянцу С.С., Пушкаревой Л.А., Тоноян

С.С., Епихиной И.М., Гончаровой В.А., Степасюк Т.Ю., Строгоновой

Г.А., Килиди И.А., Бейдик Е.Ф., Кожевниковой В.К., Клименко В.А.,

Каймакановой Ю.Г., обеспечить участие обучающихся первого курса в

соответствии с программой мероприятия;

5. Ответственным Строгонова Г.А., Храмова О.Н., Гавозда Т.В.,

Джеффериди П.Ф., Панова В.А., Аракелян Д.С., Курмаз Л.Р.,

Сидиропуло П.Н., Наумович Т.Н., Пушкарева Л.А, Якишина Г.В.,

обеспечить работу площадок в соответствии с программой

мероприятия;

6. Преподавателю Епихиной И.М. обеспечить информационное

сопровождение мероприятия;

7. Назначить комиссию по подведению итогов квест -  игры в следующем

составе: председатель комиссйи заместитель директора по УВР П.А.

Адамов, члены комиссии заместитель директора по УПР Недзвецкая

Т.А., Тоноян С.С., социальный педагог Берко Г.В. преподаватель

Гончарова В.А.;

8. Главному бухгалтеру Мицкевич Р.А. обеспечить наградной материал;

9. Секретарю Аслановой Е.В. ознакомить с настоящим приказом

сотрудников техникума под подпись до 20.01.2022 г.;

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Плотник

НАГРАЖДАЕТСЯ

Команда JL-JL^-JL - tt -

л

Занявшая I место
в квест-игре «Зачетный квест»,

посвященной Дню студента 2022г.

Глава Крымс|гого городского
поселения Крымского района

•'ZpJ i ___

ш !стр а1ш я у ,’Д \
/,жт\ы

^(^К)й,(иМШС1ШЯ

К ры м ского
ъ\ pafioiiii Л у/

.........

Г. Крымск

я.г. Будагов